
Zarządzenie Nr 28/12 
Wójta Gminy Kruklanki 

z dnia 26 lipca 2012r. 
 
 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej i przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego 

 
 
Na podstawie art. 19 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję Komisję Przetargową zwaną dalej „Komisją” do przygotowania i przeprowadzenia 

następującego postępowania: 

Przygotowanie i przeprowadzenie przetargu nieograniczonego Dostawa pomocy 

dydaktycznych w ramach projektu pn.: „Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania 

uczniów klas I-III szkół podstawowych w gminie Kruklanki” 

  
Komisja w składzie: 

 1. Andrzej Pawlik – Przewodniczący 

 2. Ilona Szafranowska– Sekretarz 

 3. Adam Całka – Członek 

 

§ 2 

Komisja będzie działać w oparciu o regulamin pracy Komisji, stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 
 

  


